Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

N

knzb

Programmanr. 24
21-12-2024 - 11:37

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open

Resultaten Voorronde

Punten: AQUA 2024

rang naam

PARA onder 16

1. G. van der Spek
2. Jente Parlevliet

PARA Open

1. Liesette Bruinsma
2. G. van der Spek
3. Jente Parlevliet

onder 18

. Frouke Ludwig
Dachen Haaijer
. Jinth Engelse
R. van den Ham
. Rafaela Mulders
. Annique Rupke
. Esmee Mulder
. Fleur Bussels
. llana Gentile
10. llse Rozema
11. Charlotte Woltjes
12. Lyke Bellert
13. Isa Jansen
14. Lisa Dirkzwager
15. Nomi Olivier
16. Emmelien Smelt
17. Emma Ketelaars
18. Maud van Zwienen
19. Noa Ottens
20. Annika Hogenhuis
21. Alexandra Gepkens
22. Rosalie van der Bijl
23. Nina Zusterzeel
24. Nieke Dovic
25. Julia Agricola
26. Féline Sam
27. Esmée Ykema
28. Maud Roffel
29. Sophie van Leent
30. Eline van Rijn
AFGEM Eefje Irvine
NG Barbara Broekhuis

©CONOUAWN PR

onder 20

1. Mare Schallenberg
2. Zinke Delcommune
3. Hedwig Bolt

4. Djanilla Brink

5. Merel Schravendijk
6. Kim Oudendijk

vereniging tijd

201102806 SM7 3:44.33
201003900 SM143:31.53

Batavia Swim
Noordwijkerhout

TeamNL PARA - HZ&PC He200004346 SM112:50.21
Batavia Swim 201102806 SM7 3:44.33
Noordwijkerhout 201003900 SM143:31.53

Dz&PC 200800112 2:18.12
ZPC Hoogeveen 200800380 2:20.25
Blue Marlins 200800204 2:20.60
De Duinkikkers 200700090 2:22.03
Team Noord Holland (SG) 200701398 2:22.10
WvZz 200700876 2:23.01
Dz&PC 200800038 2:23.03
PSV 200804848 2:25.67
Orca 200801558 2:27.27
Blue Marlins 200803318 2:27.79
vVzC 200700110 2:28.13
Octopus-ZVV (SG) 200701424 2:28.83
SBC2000 200701176 2:28.90
Blue Marlins 200703458 2:29.02
ZPC AMERSFOORT 200704848 2:29.74
ZNZ 200800012 2:30.66
Hellas-Glana 200800354 2:31.05
De Warande 200703734 2:31.13
vVzC 200702256 2:31.49
Zwemlust-den Hommel 200701340 2:31.80
vzC 200701690 2:32.08
Hieronymus 200701644 2:32.13
PSV 200800656 2:32.26
PSSV 200700238 2:32.34
Dz&PC 200800266 2:32.70
ZVZ 200700018 2:33.36
HZ&PC Heerenveen 200801710 2:34.16
Dz&PC 200700840 2:34.47
Blue Marlins 200800522 2:35.49
DAW 200700918 2:36.04
De Dolfijn 200700164

De Dinkel 200700880

Blue Marlins 200600078 2:14.24
PSV 200505416 2:16.39
HZ&PC Heerenveen 200602660 2:17.06
Team NL - De Dolfijn 200600988 2:17.60
Blue Marlins 200503382 2:22.43
DAW 200600964

RT

+0,74
+0,83

+0,69
+0,74
+0,83

+0,70
+0,77
+0,72
+0,63
+0,70
+0,75
+0,70
+0,72
+0,65
+0,67
+0,74
+0,75
+0,76
+0,72
+0,77
+0,72
+0,66
+0,62
+0,45
+0,82
+0,70
+0,71
+0,70
+0,80
+0,69
+0,60
+0,73
+0,69
+0,75
+0,72

+0,69
+0,72
+0,60
+0,78
+0,74

2:28.37 * +0,78

fin.FINA para 50m
Q 160 457 56.75
Q 191 292 50.32
Q 366 833 37.46
Q 160 457 56.75
Q 191 292 50.32
A 686 29.68
B 655 30.61
B 651 29.54
R 631 31.09
R 630 30.33
618 31.08
618 31.00
585 30.69
566 32.41
560 30.63
556 31.01
548 31.45
548 32.03
546 31.23
538 30.91
529 31.60
525 31.71
524 32.02
520 31.56
517 33.55
514 32.95
513 31.17
512 32.84
511 32.71
508 31.98
501 31.64
493 34.35
490 33.18
481 31.87
476 33.21
A 748 29.74
A 713 30.22
A 702 29.94
A 694 30.84
626 30.17
554 31.28

100m

1:53.40
1:45.27

1:23.71
1:53.40
1:45.27

1:03.70
1:05.92
1:03.77
1:07.69
1:07.78
1:07.26
1:07.83
1:07.18
1:09.44
1:08.85
1:07.73
1:08.05
1:09.60
1:12.36
1:09.97
1:10.05
1:10.23
1:10.82
1:10.34
1:14.12
1:12.76
1:10.88
1:15.38
1:14.80
1:11.67
1:11.20
1:13.30
1:11.72
1:12.29
1:13.50

1:04.29
1:06.02
1:05.61
1:08.09
1:06.97
1:09.87

150m 200m

2:56.13
2:41.92

3:44.33
3:31.53

2:12.28
2:56.13
2:41.92

2:50.21
3:44.33
3:31.53

1:46.14
1:47.50
1:47.23
1:49.39
1:48.64
1:49.31
1:49.03
1:52.15
1:53.30
1:54.16
1:52.82
1:53.38
1:52.93
1:53.40
1:55.44
1:55.24
1:55.41
1:55.48
1:56.38
1:55.91
1:55.00
1:56.29
1:55.51
1:54.60
1:56.94
1:57.82
1:59.26
1:59.44
1:58.47
1:59.92

2:18.12
2:20.25
2:20.60
2:22.03
2:22.10
2:23.01
2:23.03
2:25.67
2:27.27
2:27.79
2:28.13
2:28.83
2:28.90
2:29.02
2:29.74
2:30.66
2:31.05
2:31.13
2:31.49
2:31.80
2:32.08
2:32.13
2:32.26
2:32.34
2:32.70
2:33.36
2:34.16
2:34.47
2:35.49
2:36.04

1:42.46
1:44.27
1:45.54
1:45.33
1:49.08
1:52.20

2:14.24
2:16.39
2:17.06
2:17.60
2:22.43
2:28.37

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KNZB
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024

CAPITAL OF SPORT 2022

Den Haag, 20- - 22-12-2024 knzb
Programmanr. 24, Dames, 200m wisselslag, Voorronde
senioren Open
1. Mare Schallenberg Blue Marlins 200600078 2:14.24 +0,69 A 748 29.74 1:04.29 1:42.46 2:14.24
2. Kirsten Verhalle PSV 200400210 2:15.49 +0,74 A 727 28.72 1:02.72 1:43.13 2:15.49
3. Zinke Delcommune PSV 200505416 2:16.39 +0,72 A 713 30.22 1:06.02 1:44.27 2:16.39
4. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:17.06 +0,60 A 702 29.94 1:05.61 1:45.54 2:17.06
5. N. van den Ouden PSV 199900622 2:17.40 +0,69 A 697 29.22 1:04.16 1:45.12 2:17.40
6. Djanilla Brink Team NL - De Dolfijn 200600988 2:17.60 +0,78 A 694 30.84 1:08.09 1:45.33 2:17.60
7. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:18.12 +0,70 A 686 29.68 1:03.70 1:46.14 2:18.12
8. Fay Boxum Dz&PC 200900060 2:18.41 +0,74 A 682 30.69 1:05.15 1:46.00 2:18.41
9. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:18.47 +0,70 B 681 29.35 1:03.22 1:44.70 2:18.47
10. Serena Stel De Dolfijn 199801528 2:18.65 +0,68 B 678 30.27 1:07.19 1:47.86 2:18.65
11. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 2:18.85 +0,65 B 675 30.05 1:07.32 1:46.17 2:18.85
12. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:20.25 +0,77 B 655 30.61 1:05.92 1:47.50 2:20.25
13. Jill Nai Chung Tong wvz 200404272 2:20.39 +0,69 B 653 30.29 1:06.59 1:46.65 2:20.39
14. Jinth Engelse Blue Marlins 200800204 2:20.60 +0,72 B 651 29.54 1:03.77 1:47.23 2:20.60
15. Janne Slegers PSV 200404090 2:21.34 +0,71 B 640 30.47 1:06.17 1:49.14 2:21.34
16. K. Jansen van Galen PSSV 200201594 2:21.76 +0,73 B 635 29.71 1:07.41 1:47.97 2:21.76
17. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:22.03 +0,63 R 631 31.09 1:07.69 1:49.39 2:22.03
18. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 2:22.10 +0,70 R 630 30.33 1:07.78 1:48.64 2:22.10
19. Juliétte Woltjes VzC 200900774 2:22.34 +0,60 627 30.73 1:09.08 1:50.49 2:22.34
20. Merel Schravendijk Blue Marlins 200503382 2:22.43 +0,74 626 30.17 1:06.97 1:49.08 2:22.43
21. Annique Rupke \WAVY4 200700876 2:23.01 +0,75 618 31.08 1:07.26 1:49.31 2:23.01
22. Esmee Mulder Dz&PC 200800038 2:23.03 +0,70 618 31.00 1:07.83 1:49.03 2:23.03
23. Robin Goossens Nuenen 200003128 2:23.40 +0,78 613 31.49 1:08.70 1:48.75 2:23.40
24. Lieke Oude Lenferink  De Dolfijn 200200068 2:23.89 +0,59 607 29.60 1:04.98 1:48.90 2:23.89
25. Selene Wortel Hieronymus 199700654 2:23.94 +0,68 606 30.89 1:08.86 1:50.75 2:23.94
26. Fleur Bussels PSV 200804848 2:25.67 +0,72 585 30.69 1:07.18 1:52.15 2:25.67
27. Silke Molendijk ZVL-1886 200100178 2:26.11 +0,60 580 30.28 1:09.21 1:51.68 2:26.11
28. Tess Panjer VzZC 200403060 2:26.33 +0,81 577 32.43 1:09.24 1:52.84 2:26.33
29. llana Gentile Orca 200801558 2:27.27 +0,65 566 32.41 1:09.44 1:53.30 2:27.27
30. llse Rozema Blue Marlins 200803318 2:27.79 +0,67 560 30.63 1:08.85 1:54.16 2:27.79
31. Charlotte Woltjes VzZC 200700110 2:28.13 40,74 556 31.01 1:07.73 1:52.82 2:28.13
32. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:28.37 * +0,78 554 31.28 1:09.87 1:52.20 2:28.37
33. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 2:28.83 +0,75 548 3145 1:08.05 1:53.38 2:28.83
34. Isa Jansen SBC2000 200701176 2:28.90 +0,76 548 32.03 1:09.60 1:52.93 2:28.90
35. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 2:29.02 +0,72 546 31.23 1:12.36 1:53.40 2:29.02
36. Nomi Olivier ZPC AMERSFOORT 200704848 2:29.74 40,77 538 30.91 1:09.97 1:55.44 2:29.74
37. Emmelien Smelt YAYYA 200800012 2:30.66 +0,72 529 31.60 1:10.05 1:55.24 2:30.66
38. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 2:31.05 +0,66 525 31.71 1:10.23 1:55.41 2:31.05
39. Maud van Zwienen De Warande 200703734 2:31.13 +0,62 524 32.02 1:10.82 1:55.48 2:31.13
40. Noa Ottens VzZC 200702256 2:31.49 +0,45 520 3156 1:10.34 1:56.38 2:31.49
41. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 2:31.80 +0,82 517 33.55 1:14.12 1:55.91 2:31.80
42. Alexandra Gepkens  VZC 200701690 2:32.08 +0,70 514 32.95 1:12.76 1:55.00 2:32.08
43. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 2:32.13 +0,71 513 31.17 1:10.88 1:56.29 2:32.13
44. Nina Zusterzeel PSvV 200800656 2:32.26 40,70 512 32.84 1:15.38 1:55.51 2:32.26
45. Nieke Dovic PSV 200700238 2:32.34 +0,80 511 32.71 1:14.80 1:54.60 2:32.34
46. Julia Agricola Dz&PC 200800266 2:32.70 +0,69 508 31.98 1:11.67 1:56.94 2:32.70
47. Féline Sam ZNZ 200700018 2:33.36 +0,60 501 31.64 1:11.20 1:57.82 2:33.36
48. Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 200801710 2:34.16 +0,73 493 3435 1:13.30 1:59.26 2:34.16
49. Maud Roffel Dz&PC 200700840 2:34.47 +0,69 490 33.18 1:11.72 1:59.44 2:34.47
50. Sophie van Leent Blue Marlins 200800522 2:35.49 +0,75 481 31.87 1:12.29 1:58.47 2:35.49
51. Eline van Rijn DAW 200700918 2:36.04 +0,72 476 33.21 1:13.50 1:59.92 2:36.04
AFGEM Eefje Irvine De Dolfijn 200700164
NG Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880
B = Bonus inschrijving
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KNZB 22-12-2024 20:09 - pagina 2
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